Rursus ali-
defunctus
excitatur.

In ciuitate Suesæ in vico, qui Ad columnas dicitur, repente quædam corruens domus, vnum absorbit iuuenem, & subitò interemit. Viri aurè & mulieres, ruinæ sonitu excitati, vndique accurrentes, eleuauerunt hinc inde ligna & lapides, & miseræ matri mortuum filium reddiderunt. Illa verò amarissimis repleta singultibus, sicut poterat, dolorosis vocibus exclamabat: Sancte Francisce, sancte Francisce, redde mihi filium meum. Non solum autem illa, sed & omnes qui aderant, beati patris præsidium flagitabant. Sed cum non esset neque vox, neque sensus, cadauer posuerunt in lectulo, & ad sepeliendum ipsum, diem crastinum expectabant. Mater verò fidutiam habens in Domino per merita sancti eius, votum emisit, noua se sindone beati Francisci operturam altare, si filium suum reuocaret ad vitam. Et ecce circa horam noctis mediam, cœpit iuuenis oscitare, & calescentibus membris, viuus exurgens & sanus, in laudis verba prorumpit. Sed & clerum, qui conuenerat, & populum vniuersum excitauit ad laudes & gratias Deo & beato Francisco cum mentis lætitia persoluendas.

Votū nesci-
pat mulier,
& filius eius
vitæ restitu-
itur.

Iuuenis quidam Gerlandinus nomine, de Ragusia oriundus, vindemiariū tempore ad vineas exiēs, cum in vase vinarario, vt vtres impleret, sub torculari se mitteret, repente prægrandes lapides, motis in se lignorum struibus, caput ipsius lethali percussione quassauerunt. Festinauit continuò pater ad filium, & desperans obrutum non adiuuit, sed eum sub onere, sicut corruit, sic reliquit. Accurrerūt expeditius vinitores, magni clamoris vocem lugubrem audientes, multoque cum patre pueri dolore completi, extraxerunt iuuenem iam mortuum à ruina. Pater verò ipsius, Iesu pedibus prouolutus, humiliter precabatur, vt filium suum vnicum per sancti Francisci merita, cuius tunc imminebat solennitas, sibi reddere dignaretur. Ingeminabat preces, vouebat officia pietatis, & sancti viri corpus se visitaturum cum filio, si suscitaretur à mortuis, repromisit. Mirum certè. Continuò puer, qui toto fuerat corpore conquassatus, restitutus vitæ & integrè sospitari, gaudens coram omnibus exurrexit, plangentes obiurgans, & sancti Francisci suffragijs vitæ se redditum asseuerans.

Vouet alius
se aditurum
sepulcrū S.
Francisci, &
filius reu-
ulscit.

Quendam alium mortuum in Alemania suscitauit, de quo dominus Papa Gregorius

rius

rius tempore translationis ipsius sancti, fratres omnes, qui ad translationem & Capitulum conuenerant, per Apostolicas literas certos reddidit & gaudentes. Miraculi huius seriem, quia ignorauit, non scripsi, credens Papale testimonium omnis assertionis excellere instrumentum.